3

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
КАЛИИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2015 года                                     № 66/2                                       х.Джумайловка
О признании утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ «Об организации  деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края»: постановляю:

1.Считать утратившим силу постановление № 113 от 08 декабря 2014 года
« Об организации проведения сельскохозяйственной ярмарки на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района в 2014-2015 году».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского

сельского поселения
Калининского района
Е.И.Краснопюр